REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR [ ZGJEDHJEVE

Data: 18 dhjetor 2020 Nr: 39

VENDIM

PER MIRATIMIN E VEZHGUESVE AFATGJATE TE KRIIK PER VEZHGIMIN E
ZGJEDHJEVE PR KUVEND, TE DATES 25 PRILL 2021.

N&é mbéshtetje té neneve 6, pika 5 e 19, pika 2, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris€”, t€ ndryshuar dhe Udhé&zimit nr.13, daté 22.04.2009 “Pér progedurat e
akreditimit dhe rregullat e v&zhgimit t& zgjedhjeve nga organizatat jogeveritare shqiptare dhe t€ huaja,
organizatat ndérkombétare, pérfagésues t& shteteve t& huaja dhe mediave™, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paraqitur, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

VENDOS:

1. T& miratojé kérkesén e Koalicionit p&r Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara
(KRIIK) pér akreditimin e 28 vé&zhguesve afatgjaté pér vézhgimin e procesit zgjedhor pér
zgjedhjet pér Kuvend, t& datés 25 Prill 2021, sipas listés t& pércaktuar né lidhjen 1, bashkélidhur
kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

3. Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim brenda 3 ditéve n€ Komisionin e Ankimimeve dhe
Sanksioneve

‘ Data: & 8 A2.207 Vendim “Pér miratimin e vézhguesve afatgjaté t&€ KRIIK pér vézhgimin e zgjedhjeve pér Kuvend,
t€ dateés 25 Prill 2021”.
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